

Årsredovisning

Enact Sustainable Strategies Group AB

556681-1997

Styrelsen och verkställande direktören för Enact Sustainable Strategies Group AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 11
- Underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Enact Sustainable Strategies Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-28

Mattias Iweborg, Verkställande direktör

Årsredovisning

Enact Sustainable Strategies Group AB

556681-1997

Styrelsen och verkställande direktören för Enact Sustainable Strategies Group AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 11
- Underskrifter	11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Enact Sustainable Strategies Group ESS AB är ett konsultbolag med inriktning på företagsansvar och anseende, och på hållbar utveckling. Företaget bedriver rådgivning och utbildning inom området och bedriver i ett eget affärsområde specialiserad rådgivning och utveckling inom området företag och mänskliga rättigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser

Den tidigare återhållsamhet som krig och inflation bidragit till förefaller ha minskat i betydelse. Efterfrågan har ökat och så också försäljningen. Den begränsande faktorn har varit kapacitetsbrist. Samtidigt har lönsamheten minskat något. Detta beror främst på kostnader i samband med en omorganisation.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets bedömning för räkenskapsåret 2024 är att intäkterna trots den ökade efterfrågan kan komma att påverkas negativt på grund av kapacitetsbrist. Aktiva rekryteringsinsatser ökar kommer att påverka resultatet negativt men ger samtidigt bolaget bättre förutsättningar att öka framtida intjäning och lönsamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	26 122 986	24 484 973	19 247 104	18 384 118	18 906 060
Resultat efter finansiella poster	424 581	856 998	195 547	1 752 644	96 171
Soliditet %	16	19	14	19	7
Avkastning på eget kapital %	22	41	13	81	12

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Utvecklingsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	770 660	636 342	595 731	2 102 733
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			595 731	-595 731	0
Upplösning fond		-309 070	309 070		0
Årets resultat				292 060	292 060
Belopp vid årets utgång	100 000	461 590	1 041 143	292 060	1 894 793

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 041 143
Årets resultat	292 060
<i>Summa</i>	<i>1 333 203</i>

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	1 183 203
<i>Summa</i>	<i>1 333 203</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20240708;2024070905420

RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.	2		
Nettoomsättning		26 122 986	24 484 973
Övriga rörelseintäkter		506 555	353 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 629 541	24 838 298
Rörelsekostnader	2		
Handelsvaror		-3 863 646	-3 791 277
Övriga externa kostnader	3	-3 647 574	-3 064 022
Personalkostnader	4	-17 308 498	-15 773 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-309 070	-471 128
Övriga rörelsekostnader		-675 974	-338 202
Summa rörelsekostnader		-25 804 762	-23 437 857
Rörelseresultat		824 779	1 400 441
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		368	57
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-217 606
Räntekostnader och liknande resultatposter		-400 566	-325 894
Summa finansiella poster		-400 198	-543 443
Resultat efter finansiella poster		424 581	856 998
Resultat före skatt		424 581	856 998
Skatter			
Skatt på årets resultat	5	-132 521	-261 267
Årets resultat		292 060	595 731

ank=20240708:2024070905421

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	6		
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		461 590	770 660
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		461 590	770 660

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	7	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	8	947 375	433 783
Andra långfristiga fordringar		77 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 024 375	433 783

Summa anläggningstillgångar

1 485 965

1 204 443

Omsättningstillgångar

<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 962 574	7 969 289
Övriga fordringar		500	27 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	1 683 963	1 301 248
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 647 037	9 298 298

Kassa och bank

Kassa och bank		1 845 690	624 039
<i>Summa kassa och bank</i>		1 845 690	624 039

Summa omsättningstillgångar

10 492 727

9 922 337

SUMMA TILLGÅNGAR

11 978 692

11 126 780

ank=20240708-2024070905422

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter	461 590	770 660
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>561 590</i>	<i>870 660</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 041 143	636 342
Årets resultat	292 060	595 731
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 333 203</i>	<i>1 232 073</i>
Summa eget kapital	1 894 793	2 102 733
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	848 282	846 501
Summa långfristiga skulder	848 282	846 501
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	950 411	988 965
Aktuella skatteskulder	518 951	255 607
Övriga skulder	5 629 530	5 215 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 136 725	1 717 521
Summa kortfristiga skulder	9 235 617	8 177 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 978 692	11 126 780

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Inkomsten från tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras under förutsättning att de uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1. Avskrivning sker på 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier	3	33,33

Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att möta överskott framtida beskattningsår. Den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver utgör en del av de obeskattade reserverna och särredovisas således inte.

Övriga upplysningar

Koncernförhållanden

Peleus AB, org.nr 556767-2729 är moderbolag till Enact Sustainable Strategies Group AB och har sitt säte i Stockholm. Koncernredovisning upprättas inte för bolaget.

Not		2023	2022
2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag		
	Inköp från andra koncernföretag	0	0
	Försäljning till andra koncernföretag	0	0
3	Ersättning till revisorer		
	<i>KPMG</i>		
	Revisionsuppdrag	19 900	20 625
	<i>Summa</i>	19 900	20 625
4	Personal		
	<i>Löner och andra ersättningar</i>		
	Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	912 000	778 119
	Övriga anställda	10 565 221	9 820 667
	<i>Totala löner och andra ersättningar</i>	11 477 221	10 598 786
	<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
	Sociala kostnader	5 255 694	4 747 114
	(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	143 807	102 260
	(varav pensionskostnader till övriga anställda)	1 770 451	1 374 412
	<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	16 732 915	15 345 900
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	2	3
	Kvinnor	12	10
	<i>Medelantalet anställda</i>	14	13
	<i>Könsfördelning i företagens styrelse</i>		
	Män	2	2
	Kvinnor	0	0
	<i>Könsfördelning i företagens ledning</i>		
	Män	2	2
	Kvinnor	0	0

Not 5 Inkomstskatt **2023** **2022**

Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:

Redovisad skatt i resultaträkningen

Aktuell skatt	132 521	261 267
<i>Summa redovisad skatt</i>	<i>132 521</i>	<i>261 267</i>

Effektiv skattesats (%)	31	30
-------------------------	----	----

Avstämning av effektiv skattesats

Resultat före skatt	424 581	856 998
---------------------	---------	---------

Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	87 464	176 542
--	--------	---------

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	45 057	84 725
---	--------	--------

<i>Summa redovisad skatt</i>	<i>132 521</i>	<i>261 267</i>
------------------------------	----------------	----------------

Effektiv skattesats (%)	31	30
-------------------------	----	----

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	5 522 107	5 522 107
-----------------------------	-----------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	5 522 107	5 522 107
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående avskrivningar	-4 751 447	-4 280 319
------------------------	------------	------------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-309 070	-471 128
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-5 060 517	-4 751 447
------------------------	------------	------------

Redovisat värde	461 590	770 660
------------------------	----------------	----------------

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	508 245	508 245
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	508 245	508 245
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-508 245	-508 245
------------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-508 245	-508 245
------------------------	----------	----------

Utgående uppskrivningar	0	0
-------------------------	---	---

Redovisat värde	0	0
------------------------	----------	----------

Not 8 Andelar i koncernföretag **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	0	217 606
-----------------------------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	0	217 606
-----------------------------	---	---------

ank=20240708;2024070905426

ank=20240708;2024070905427

Förändringar av nedskrivningar

Årets nedskrivningar	0	-217 606
Utgående nedskrivningar	0	-217 606

Redovisat värde **0** **0**

Dotterföretag	Org.nr	Säte
Enact Sustainable Strategies Shanghai	MA1J820F88	Kina

Antal andelar	0	0
Eget kapital	-12 383	13 252
Årets resultat	-24 855	-16 529
Kapitalandel	100	100
Rösträttsandel	100	100
Redovisat värde	0	0

Dotterföretag	Org.nr	Säte
Enact Sustainable Strategies B.V.	856786214	Amsterdam

Antal andelar	1 000	1 000
Eget kapital	-29 194	459 888
Årets resultat	7 390	-484 146
Kapitalandel	100	100
Rösträttsandel	100	100
Redovisat värde	0	0

Valutakurser enligt Sveriges Riksbank per 29/12-23 vid omräkning till SEK: EUR 11,0960 och CNY 1,41334.

Not 9	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Förutbetalda hyror	77 000	244 200
	Förutbetalda kostnader	0	162 467
	Upplupna intäkter	1 606 963	894 581
	Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 683 963	1 301 248

Not 10	Förfallotid skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Övriga skulder till kreditinstitut		
	Förfaller senare än 5 år	848 282	846 501

Not 11	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Upplupna semesterlöner	1 407 345	1 717 521
	Förutbetald intäkt	729 380	0
	Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 136 725	1 717 521

Not 12	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 750 000	1 750 000
	Summa ställda säkerheter	1 750 000	1 750 000

Not 13 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ulrika Palmberg

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Mattias Iweborg
Verkställande direktör

Linus Malmberg

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Ulf Sundborg
Auktoriserad revisor

ank=20240708,2024070905429



Document history

COMPLETED BY ALL:
28.06.2024 10:13
SENT BY OWNER:
Ulrika Palmberg • 28.06.2024 09:36
DOCUMENT ID:
Hk-GGuJh80
ENVELOPE ID:
S1gzzd1hIR-Hk-GGuJh80

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Enact Sustainable Strategies Group AB 20230101-2
0231231.pdf
11 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Linus Emrik Malmberg linus.malmberg@gmail.com	Signed	28.06.2024 09:39	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/03/29)
	Authenticated	28.06.2024 09:38	High	Swedish BankID (SSN: 196903290531)
2. Dan Mattias Iweborg mattias.iweborg@enact.se	Signed	28.06.2024 09:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/10/17)
	Authenticated	28.06.2024 09:47	High	Swedish BankID (SSN: 196610175058)
3. Ulf Christer Sundborg ulf.sundborg@kpmg.se	Signed	28.06.2024 10:13	eID	Swedish BankID (DOB: 1962/02/06)
	Authenticated	28.06.2024 10:10	High	Swedish BankID (SSN: 196202069016)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


